görög kereskedői magyar vagy török alattvalók-e?

Excelsum regium locumtenentia1e consilium Hungaricum!
Domini domini gratiosissimi colendissimi!
Judaei in dominio Stomffensi commorantes saepius jam recurrerunt

et penes annexam instantiam suam iterato recurrunt supplices in eo
facti, ut sibi ex ratione damnorum partim ex suborto anno adhuc 1750
incendio perpessorum, partim vero ob demortuos tempore ab aliquo
haebreos, alios vicissim semet aliorsum translocantes antehac ad taxam
tolerantialem concurrentes, relaxata in sibi adrepartito annuorum 800
florenorum quanto applaudetur.
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Haec querela et respective pro ferenda medela positum supplex pe-
titum, quemadmodum priori antelatorum judaeorum sub. A. exhibitae
instantiae advoluto attestato comprobaretur, hocque stante judaei illi
merito in sibi adrepartito 800 florenorum quanto quoad 346 florenos 50
denaríos sublevandi essent, ne secus plane in simili praestatione succum-
bant.

Hinc existimaret obsequiosa haec commissio mixta, ut defectus iste
ex adductis motivis mediante repraesentatione ad suam sacratissimam
majestatem vel remittendus vel vero ad subarcensium hujatum judaeo-
rum communitatem qua longe magis opulentam in supplementum vel
ideo transderivandus humillime suadeatur, siquidem clementer ratiha-
bita primaeva taxae tolerantialis repartitio absque praescitu et annuen-
tia altefatae suae majestatis alterari posse haud videatur.

Caeterum in specie readvoluta benigna resolutio regia innuit, ut circa
querimoniam Abrahami Löbl et gravamen judaeorum in comitatu Cas-
triferrei degentium comitatus Baranyerisis adversus quem querimonia
posita fuit, audiatur, hocque audito ulterior informatio submittatur. Quo
in passu arbitratur obsequiosa commissio ista antelato comitatui rescri-
bendum esse, ut informationem super eo exhibeat, an gremiales quaes-
tores, ob quos querulantes antelati judaei ab exercitio sui quaestus extra
publicas nundinas praepediuntur, quaestores Graeci nostrae vel Turcí-
eae jurisdictionis sint? Cujusmodi obtenta informatione suae sacratissi-
mae majestati ad benignum rescriptum suum dein in omni humilitate
responderi posse existimaret antelata mixta commissio. In reliquo omni
veneratione et debito obsequii studio perrnanemus.

Ejusdem excelsi regii locumtenentialis consilii Hungarici humillimi,
obsequentissimi et obligatissimi servi in negotio judaicae taxae toleran-
tialis per suam majestatem ordinati commissarii:

Josephus liber baro de Reva manu propria.
Franciscus Török manu propria.
Felix de Mohr manu propria.